
Stav uctu

N:izov a sidlo idastnika:
Obec Selce
Sov.armddy 1131
925 72 Selice

tio: 00306isl

Adresa platitefa lhrad:

Obec Selice
Sov.armddy 1131
925 72 Selice

A
PAY bv square lZf Uvedenie sprdvneho variabilneho symbolu je nevyhnutne pre

koreKn6 piradenie Va6ej platby.

VariabilnY symbol:

Odpord6anJi ditum uhrady:

Detum splatnosti:

Bankovd spoienie:

Suma na 6hradu:

Stav z predch6dzaif cich
oHobi k 11, 10. AI21r

o01474'1623

23.10.2021

26- 10.2021
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0,00 €
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2632818304

2632417925

2632418129

2632941693

2632492429

2632926478

2632911031

0905 410 S98

0905 511 633

0905 511 634

0905 51 1 635

0907 506 801

0907 854 738

0917 17 4 955

0918 492 332

Mandiik lgor

M6der Ladislav

Takiics FrantiSek

Manddk lgor

Obec Selice

Pasca - video

Mandiik lgor

Obec Selice
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10,00 €

47,00 €

35,00 €

46,00 €

8,94 €

20,44 e

17,94 €

10,00 €

Prehlad faktur a spldtok

2632884573

Mesaind splatky spolu 57 .52 €

Spolu s DPH

Typ sluiby: L\ Hlasovi pau56l @ lnternet

Vyuzite aj d?tlaie moznosti, ako ziskaf v ac informacii o Vasich faktirach a naSich ponukiich:

a www.orange.sk/mojorange
. Z:ikaznicka iinka 9O5: 0905 9O5 905 (nonstop, prepojenie

na operaiora je spoplatnend pod[a aktuillnych cennikov)

4Ue

r ,5'5C

. osobni operetor: N4urin Chovancovd Anna od 8.00 do 16.30
na tel. 6isle 0908 0o5 509 (0,05 €/rnin.)

: predajn6 miesta


